

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	okres od 01.01.2005 do 30.09.2005	okres od 01.01.2004 do 30.09.2004	okres od 01.01.2005 do 30.09.2005	okres od 01.01.2004 do 30.09.2004
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	178 097	163 712	43 885	35 425
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-6 135	8 921	-1 512	1 930
III. Zysk (strata) brutto	-10 600	10 533	-2 612	2 279
IV. Zysk (strata) netto	-8 803	8 366	-2 169	1 810
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-4 909	-92 513	-1 210	-20 018
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-14 923	-14 833	-3 677	-3 210
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	14 416	86 472	3 552	18 711
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-5 416	-20 874	-1 335	-4 517
IX. Aktywa razem	229 385	231 252	58 567	52 759
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	142 004	133 744	36 257	30 513
XI. Zobowiązania długoterminowe	4 590	3 631	1 172	828
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	136 106	128 555	34 751	29 329
XIII. Kapitał własny	87 429	97 341	22 323	22 208
XIV. Kapitał zakładowy	20 908	20 880	5 338	4 764
XV. Liczba akcji	20 907 770	20 880 000	20 907 770	20 880 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-0,48	-	-0,12	-
XVII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	4,18	4,66	1,07	1,06
XVIII. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

SKONSOLIDOWANY BILANS					
A k t y w a	2005-09-30	2005-06-30	2004-12-31	2004-09-30	2004-06-30
I. Aktywa trwałe	41 982	38 740	37 574	29 490	23 216
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	5 202	5 490	4 729	4 292	4 339
- wartość firmy	0	0	0	0	0
2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	558	558	511	87	96
3. Rzeczowe aktywa trwałe	27 346	24 377	26 035	20 119	15 918
4. Należności długoterminowe	346	178	0	59	0
4.1. Od jednostek powiązanych	0	0	0	0	0
4.2. Od pozostałych jednostek	346	178	0	59	0
5. Inwestycje długoterminowe	2 625	2 702	2 370	2 599	1 554
5.1. Nieruchomości	0	0	0	0	0
5.2. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0	0
5.3. Długoterminowe aktywa finansowe	2 625	2 702	2 370	2 599	1 554
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	1 980	1 892	1 470	1 699	1 554
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych					
wyceniane metodą praw własności	1 980	1 892	1 470	1 583	1 350
b) w pozostałych jednostkach	645	810	900	900	204
5.4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0	0
6. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5 905	5 435	3 928	2 333	1 309
6.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 400	4 933	3 491	1 805	1 152
6.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	505	502	437	528	157
II. Aktywa obrotowe	187 403	188 544	167 073	201 763	223 019
1. Składniki aktywów trwałych przeznaczone do sprzedaży	13 313	13 313			
2. Zapasy	97 134	99 100	87 156	95 295	109 644
3. Należności krótkoterminowe	68 809	68 007	64 042	98 467	88 791
3.1. Od jednostek powiązanych	26	33	5	71	73
3.2. Od pozostałych jednostek	68 783	67 974	64 037	98 396	88 718
4. Inwestycje krótkoterminowe	5 959	6 111	14 380	6 698	22 678
4.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	5 959	6 111	14 380	6 698	22 678
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	2 820	492	5 825	0	0
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 139	5 619	8 555	6 698	22 678
4.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0	0	0
5. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 188	2 012	1 495	1 303	1 906
A k t y w a r a z e m	229 385	227 283	204 647	231 252	246 235

SKONSOLIDOWANY BILANS					
P a s y w a	2005-09-30	2005-06-30	2004-12-31	2004-09-30	2004-06-30
I. Kapitał własny	87 429	92 637	96 154	97 341	92 748
1. Kapitał zakładowy	20 908	20 895	20 880	20 880	20 880
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	0	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	0	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy	82 995	82 995	66 972	66 972	66 972
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0	0	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	248	170	397	423	153
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządk	-69	2	-22	-8	0
a) dodatnie różnice kursowe	31	5	0	0	0
b) ujemne różnice kursowe	100	-3	-22	8	0
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-7 850	-7 850	813	708	708
8. Zysk (strata) netto	-8 803	-3 575	7 114	8 366	4 035
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0	0
II. Kapitały mniejszości	-48	-48	-45	167	45
III. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	142 004	134 693	108 539	133 744	153 442
1. Rezerwy na zobowiązania	1 289	1 659	1 494	1 545	469
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	720	906	1 407	899	120
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	8	7	7	0	0
a) długoterminowa	7	7	7	0	0
b) krótkoterminowa	1	0	0	0	0
1.3. Pozostałe rezerwy	561	746	80	646	349
a) długoterminowe	0	0	0	0	0
b) krótkoterminowe	561	746	80	646	349
2. Zobowiązania długoterminowe	4 590	5 895	4 400	3 631	3 775
2.1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0	0
2.2. Wobec pozostałych jednostek	4 590	5 895	4 400	3 631	3 775
3. Zobowiązania krótkoterminowe	136 106	127 121	102 633	128 555	149 181
3.1. Wobec jednostek powiązanych	20	0	0	0	0
3.2. Wobec pozostałych jednostek	135 689	126 696	102 428	128 316	148 973
3.3. Fundusze specjalne	397	424	205	239	208
4. Rozliczenia międzyokresowe	18	18	12	13	17
4.1. Ujemna wartość firmy	0	0	0	0	0
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	18	18	12	13	17
a) długoterminowe	0	0	0	0	0
b) krótkoterminowe	18	18	12	13	17
P a s y w a r a z e m	229 386	227 283	204 647	231 252	246 235
Wartość księgowa	87 429	92 637	96 154	97 341	92 748
Liczba akcji	20 907 770	20 894 570	20 880 000	20 880 000	20 880 000
Wartość księgowa na jedną akcję	4,18	4,43	4,61	4,66	4,44

POZYCJE POZABILANSOWE	2005-09-30	2005-06-30	2004-12-31	2004-09-30	2004-06-30
1. Należności warunkowe	5 700	5 700	5 700	3 900	3 900
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)					
- otrzymanych gwarancji i poręczeń					
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	5 700	5 700	5 700	3 900	3 900
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	5 700	5 700	5 700	3 900	3 900
2. Zobowiązania warunkowe	29 567	26 492	36 259		56 140
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)					
- udzielonych gwarancji i poręczeń					
1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	29 567	26 492	36 259	34 482	56 140
- gwarancji i poręczeń	9 700	7 961	6 792	6 843	7 203
- gwarancji celnych	6 843	4 500	8 400	9 700	28 500
- akredytyw	13 024	14 031	21 067	17 939	20 437
3. Inne (z tytułu)	210	210	210	210	210
- lokata bankowa stanowiąca zabezpieczenie	210	210	210	210	210
Pozycje pozabilansowe, razem	35 477	32 402	42 169	38 592	60 250

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	Za III kwartał 2005, obejmujący okres od 2005- 07-01 do 2005-09-30	Za III kwartał 2005, obejmujący okres od 2005- 01-01 do 2005-09-30	Za III kwartał 2004, obejmujący okres od 2004- 07-01 do 2004-09-30	Za III kwartał 2004, obejmujący okres od 2004- 01-01 do 2004-09-30
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	67 812	178 097	63 483	163 712
- od jednostek powiązanych	41	62	1	0
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	335	855	73	388
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	67 477	177 242	63 410	163 324
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	44 280	107 311	42 750	106 443
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	0	0	0	0
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	44 280	107 311	42 750	106 443
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	23 532	70 786	20 733	57 269
IV. Koszty sprzedaży	25 910	69 443	15 886	41 231
V. Koszty ogólnego zarządu	1 436	3 569	1 789	4 358
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	-3 814	-2 227	3 058	11 681
VII. Pozostałe przychody operacyjne	582	1 553	982	1 734
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	30
2. Dotacje	0	0	15	15
3. Inne przychody operacyjne	582	1 553	967	1 689
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	1 078	5 461	2 267	4 494
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	104	108	0	0
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 273	3 861	1 639	2 835
3. Inne koszty operacyjne	-299	1 492	628	1 659
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	-4 310	-6 135	1 773	8 921
X. Przychody finansowe	1	388	4 863	5 445
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	0
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Odsetki, w tym:	-5	366	55	578
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
3. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
5. Inne	6	22	4 808	4 867
XI. Koszty finansowe	914	4 853	1 298	3 804
1. Odsetki, w tym:	1 477	4 077	1 234	1 670
- dla jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
4. Inne	-563	776	64	2 134
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)	-5 223	-10 600	5 338	10 562
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIII.1. - XIII.2.)	0	0	0	0
1. Zyski nadzwyczajne	0	0	0	0
2. Straty nadzwyczajne	0	0	0	0
XIV. Odpis wartości firmy z konsolidacji	0	0	49	29
XV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)	-5 223	-10 600	5 329	10 533
XVI. Podatek dochodowy	93	-1 286	1 109	2 379
a) część bieżąca	743	1 303	982	3 045
b) część odroczone	-650	-2 589	128	-666
XVII. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
XVIII. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	88	511	233	344
XIX. (Zyski) straty mniejszości	0	0	121	132
XX. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/-XVII)	-5 228	-8 803	4 331	8 366
Zysk/strata netto	-5 228	-8 803	4 331	8 366
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	20 893 042	20 893 042	17 766 574	17 766 574
Zysk/strata netto na jedną akcję zwykłą (annuitetowy)	-0,48	-0,48	bd	bd

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	Za III kwartał 2005, obejmujący okres od 2005- 07-01 do 2005-09-30	Za III kwartał 2005, obejmujące okres od 2005- 01-01 do 2005-09-30	Za III kwartał 2004, obejmujący okres od 2004- 07-01 do 2004-09-30	Za III kwartał 2004, obejmujące okres od 2004- 01-01 do 2004-09-30
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia				
I. Zysk (strata) netto	-5 228	-8 803	4 331	8 366
II. Korekty razem	8 016	3 894	-92 408	-189 459
1. Zyski (straty) mniejszości	0	0	122	212
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności	-88	-511	-233	-344
3. Amortyzacja	1 255	3 730	643	2 429
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-43	996	-3 933	-3 933
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 325	3 863	1 110	1 513
6. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	104	108	0	-9
7. Zmiana stanu rezerw	-370	-205	1 076	1 379
8. Zmiana stanu zapasów	1 966	-9 978	14 349	-60 148
9. Zmiana stanu należności	-968	-6 308	-9 735	-62 747
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	5 474	14 849	-7 219	23 327
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-646	-2 669	-425	-2 786
17. Inne korekty	7	19	417	228
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	2 788	-4 909	503	-92 513
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	218	1 490	0	251
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	53	1 235	0	56
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		0	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	165	255	0	195
a) w jednostkach powiązanych		0	0	0
- zbycie aktywów finansowych		0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach		0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		0	0	0
- odsetki		0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych		0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	165	255	0	195
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0	195
- dywidendy i udziały w zyskach		0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	165	255	0	0
- odsetki		0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych		0	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne		0	0	0
II. Wydatki	4 200	16 413	5 857	15 084
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	4 200	16 413	5 053	14 072
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		0	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	0	804	1 012
a) w jednostkach powiązanych	0	0	-96	112
- nabycie aktywów finansowych		0	-96	112
- udzielone pożyczki długoterminowe		0	0	0
b) w pozostałych jednostkach		0	900	900
- nabycie aktywów finansowych		0	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe		0	900	900
4. Inne wydatki inwestycyjne		0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-3 982	-14 923	-5 857	-14 833

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	4 359	24 069	200	97 869
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	13	28	0	0
2. Kredyty i pożyczki	4 136	18 493	200	97 866
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	5	10	0	0
4. Inne wpływy finansowe	210	5 543	0	3
II. Wydatki	5 645	9 653	10 826	11 397
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych		0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		0	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	1 351	2 574	9 716	9 848
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	5	6	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	426	672	0	0
8. Odsetki	1 325	3 863	1 110	1 513
9. Inne wydatki finansowe	2 538	2 538	0	36
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-1 286	14 416	-10 626	86 472
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-2 480	-5 416	-15 980	-20 874
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-2 480	-5 416	-15 980	-20 874
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	9	22	231	350
F. Środki pieniężne na początek okresu	5 619	8 555	22 678	27 572
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	3 139	3 139	6 698	6 698
- o ograniczonej możliwości dysponowania	101	101	57	57

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM	Za III kwartały 2005, obejmujące okres od 2005- 01-01 do 2005-09-30	Za 2004 rok, obejmujący okres od 2004- 01-01 do 2004-12-31	Za III kwartały 2004, obejmujące okres od 2004- 01-01 do 2004-09-30
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	96 154	87 803	87 803
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	96 154	87 803	87 803
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	20 880	20 880	20 880
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	28		
a) zwiększenia (z tytułu)	28		
- emisji akcji (wydania udziałów)	28		
b) zmniejszenia (z tytułu)			
- umorzenia akcji (udziałów)			
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	20 908	20 880	20 880
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu			
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy			
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu			
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu			
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych			
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu			
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	66 972	45 443	45 443
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	16 023	21 529	21 529
a) zwiększenia (z tytułu)	16 023	21 529	21 529
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		0	0
- z podziału zysku (ustawowo)	98	13 158	13 158
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	15 535	8 371	8 371
- z przeniesienia kap.rezerwowego	390		
b) zmniejszenia (z tytułu)			
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	82 995	66 972	66 972
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu			
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny			
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
- zbycia środków trwałych			
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu			
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	397	8 371	8 371
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	-149	-7 974	-7 948
a) zwiększenia (z tytułu)	311	397	476
- utworz. kap.na świadczenia pracown.	311	397	476
b) zmniejszenia (z tytułu)	460	8 371	8424
- z przeniesienia kap.rezerwowego na zapasowy	390	8 371	8371
- rozwiąz. kap.na świadczenia pracown.	70		53
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	248		423
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	-69	-22	-8
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	7 927	13 109	13109
8.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	7 976	13 310	13310
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		757	757
b) korekty błędów podstawowych			
8.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	7 976	14 067	14067
a) zwiększenia (z tytułu)	6	105	
- podziału zysku z lat ubiegłych	6	105	
b) zmniejszenia (z tytułu)	15 783	13 310	13310
- podziału zysku z lat ubiegłych	15 633	13 310	13310
-korekty lat ubiegłych			0
8.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-7 801	862	757
8.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-49	-201	-201
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów podstawowych			
8.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	-49	-201	-201

a) zwiększenia (z tytułu)			
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia			
b) zmniejszenia (z tytułu)		152	152
-pokrycia straty z lat ubiegłych		152	152
8.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-49	-49	-49
8.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-7 850	813	708
9. Wynik netto	-8 803	7 114	8366
a) zysk netto		7 114	8366
b) strata netto	-8 803		
c) odpisy z zysku			
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	87 429	96 154	97341
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	87 429	96 154	97341